
2019 年 7 月 12 日  

 

 

 

7/17 カード決済停止について（システムメンテナンス） 

 
 

 

時下益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。  

日頃より格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。  

 

システムのメンテナンスのため、クレジット決済のお手続きができない時間帯がございます。 

ご不便をおかけいたしますが、あらかじめご了承ください。 

 

【メンテナンス日時】 

2019 年 7 月 17 日（水） 20:00～21：00（1 時間） 

 

 

お客様にはご不便をおかけいたしますが、 

何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

三幸保育カレッジ 

お問合せ先：0120-350-419  

(平日 8:50～19:30) 


